[bookmark: _GoBack]Салбинский  сельский Совет депутатов
Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края
[image: Герб цв]
________________________________________________________________
662831, Красноярский край, Ермаковский район село Салба ул. Центральная д. 18, тел. 8 (39138) 34-4-19, 34-4-23

       РЕШЕНИЕ

14.08.2024 г.  								№ 29-57р

	О досрочном прекращении полномочий  главы Салбинского  сельсовета  в ввиду отставки по собственному желанию

Рассмотрев заявление главы  Салбинского  сельсовета  об отставке по собственному желанию от  02.08.2024  г., руководствуясь пунктом       2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2  статьи 13 Устава муниципального образования Салбинский  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края , Салбинский  сельский  Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Салбинского  сельсовета  Шпенёвой  Галины  Васильевны  в ввиду отставки по собственному желанию с 02.09.2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель  председателя  Салбинского
  сельского Совета депутатов						Е.Ю. Елизарова

image1.jpeg